
INFORMATION No.1 
ご来場前にご確認ください 

 
【受付をする際にご準備いただくもの】 
〇はもてぎ・鈴鹿のサーキット会員の方が必要なもの、●は非会員の方と 6 月 23 日に Moto ミニ限定
会員ご入会予定の方が必要なものになります。◎は会員・非会員共通の内容です。 

【その他】 
・6 月 23 日 Moto ミニ限定会員ご入会予定のお客様へ 

→入会希望の方は参加受付時にお申し出ください。（料金 15,300 円・安全運転座学受講必須） 
→受付時に必要なものは、非会員の方と同じです。 

参加受付時は暫定共済会 7,000 円をお支払いください。 
ライセンスのお手続きの際にこちらの料金を差し引かせていただきます。 
当日(6 月 23 日)以外のお手続きでは、差し引き出来ませんのでご注意ください。 

→タイムスケジュールをご確認いただき入会受付時間をご確認ください。 

 ・キャンセルされる場合は 6 月 22 日(木)16:00 までにご連絡ください。 
6 月 22 日(木)16:00 までにご連絡いただければ、手数料 2,000 円を差し引いた金額をご返金させていただきます。 
お手数ではございますがお電話にてご連絡ください。TEL:0285-64-0200 (受付時間 10:00～16:00) 
以降のキャンセルは返金いたしかねますので、予めご了承ください。 

 ・車両のゼッケンについて 
走行車両には必ず前 1 ヶ所、左右の 2 ヶ所の計３か所に同じ番号のゼッケンの取付けをお願いします。 
ご自身でご準備いただき貼付けてください。 
ゼッケン番号は任意です。運営上のストップや転倒などの記録や計測車両の確認のために使用するものですので、 
見やすい色で見やすい位置に貼付けてください。 

 ・メンバーの変更がある場合には変更届を事前に FAX いただくか、当日お申し出ください 
 ・前日搬入はご遠慮ください。入場は 6 月 23 日(金)AM5:00 からとさせていただきます。 

 

〇MCoM、SMSC ライセンス 6 月 23 日時点で有効か確認いたしますので、受付
時に有効期限が見えるようにデジタル会員証をご
提示ください。(スクリーンショットでも可) 
※参加受付時に未更新の場合は、暫定共済会費を頂
戴いたします。当日の更新は承ることができませ
ん。事前に WEB にてお手続きください。 

●運転免許証 or MFJ ライセンス MFJ は 2023 年有効なもの。走行会では運転免許証
をお持ちでない場は MFJ ジュニアライセンス以上
が必要です。 

●誓約書 兼 暫定 MS 共済会申込用紙 
※ダウンロードページに掲載しております。 

事前にプリントアウトしてお持ちください。 
※MCoM・SMSC 会員の方のみでチーム編成されて 

いる場合はこちらの用紙は必要ありません。 

MCoM、SMSC をお持ちでない方は記入が必要。暫
定共済会（保険）用紙を兼ねております。PC でご来
場される方のお名前もご記入ください。参加者が未
成年の場合実印の捺印や印鑑証明が必要になりま
すのでご注意ください。 

●共済会費用 ライダー7,000 円/人 
        ピットクルー500 円/人 

誓約書 兼 暫定共済会用紙と一緒にお預かりいた
します。 

◎走行料  
90 分枠 01Gr 02Gr 各 8,000 円 

  30 分枠 01Gr 02Gr 各 3,000 円 
◎初心者走行枠       6,000 円 

ご予約の際にお伺いした走行グループのチケット
をお渡しいたします。定員に達していない走行枠が
ある場合は、当日追加で受付する場合がございま
す。 

◎計測料           1,000 円 計測は任意です。計測をご希望される方は 
お申し出ください。 


